běžného roku výpovědí doručenou druhé smluvní straně nej později do jednoho měsíce před tímto 
dnem.

Čl. V

1) Nájemce je povinen platit pronajímateli nájemné.
2) Nájemné se platí ročně pozadu vždy k 1.10. běžného roku.
3) Roční nájemné se stanovuje dohodou ve výši 74121,- Kč (slovy: 

sedmdesátčtyřitisícejednostodvacetjedna korun českých).
4) Nájemné bude hrazeno převodem na účet pronajímatele vedený u GE Money Bank, a.s., 

číslo účtu 150179966/0600, variabilní symbol 11111201.
5) Nájemné za období od účinnosti smlouvy do 30.9.2013 včetně činí 58078,- Kč (slovy: 

padesátosmtisícsedmdesátosm korun českých) a bude uhrazeno k 1.10.2013.
Zaplacením se rozumí připsání placené částky na účet pronajímatele.

6) Nedodrží-li nájemce lhůtu pro úhradu nájemného, je povinen podle ustanovení § 517 zákona 
č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zaplatit pronajímateli úrok z

[...]

zápisu k okamžiku 21. 3. 2022.

Od rozhodného data nepřísluší pronajímateli poměrná část nájemného.

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v bodě 1. tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 50 490,- Kč (slovy: 
padesáttisícčtyřistadevadesát korun českých).

K 1. 10. 2023 je nájemce povinen zaplatit částku 50 490,- Kč (slovy: 
padesáttisícčtyřistadevadesát korun českých).

4. Ostatní ujednání smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 6 dotčena.

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami, nejdříve 
však dnem uveřejnění v registru smluv dle ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o